
Skovbrynet i Ølgod søger pædagoger og 1 PAU pr. 1.
august 2026 

KAN DU LEGE? - OG HAR DU LET TIL GRIN?
Så er det lige dig vi mangler i Skovbrynet.
 Stillingerne er på 37 timer
Lidt om os:
Skovbrynet er et dagtilbud fra 2012, som fremstår lyst og venligt. Vi har både vuggestue og
børnehave. Vi er et dagtilbud, hvor leg - udeliv - motorik og sang er i fokus. Vi ligger i et smørhul
med kort afstand til både naturen og bylivet. 
Skovbrynet arbejder med inkluderende og forpligtigende fællesskaber, hvor vi har fokus på barnets
trivsel, udvikling, læring og dannelse i en anerkendende relation og tidssvarende læringsmiljøer. Vi
arbejder med børnene i både mindre og større grupper alt efter hvad de lige kalder på. Vi arbejder
med den styrkede pædagogiske læreplan på individ-, gruppe- og institutionsniveau. Vi er
certificeret Sangglad Institution - sang og musik er en naturlig del af vores dagligdag og vi har lavet
vores egen sangbog! 
Skovbrynet er en del af Dagtilbuddet Øst som er et fællesledet dagtilbud, det består af følgende
afdelinger: Agerbæk Børnehus, Teglhuset i Nordenskov, Naturligvis i Ansager, Kastanjehaven i
Næsbjerg og Skovbrynet i Ølgod.
Vi søger kollegaer:

Der er uddannet pædagoger/PAU.●

Der elsker at lege.●

Der er udviklings- og læringsorienterede samt reflekterende og anerkendende i sin tilgang.●

Der kan arbejde didaktisk og bidrage til udvikling af inspirerende læringsmiljøer.●

Der kan skabe overblik og tage ansvar i den daglige pædagogiske praksis.●

Der ser muligheder frem for begrænsninger.●

Der er initiativrig og fleksibel.●

Der kan indgå i et tæt samarbejde med forældre, kollegaer samt tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

Der er nærværende og har let til smil.●

Der vægter dialog og sparring samt generelt vil bidrage til det gode arbejdsmiljø.●

Vi kan tilbyde:

Et Dagtilbud der er i en spændende udvikling og hvor du får mulighed for at bidrage til

udviklingen. 

●

En stilling, hvor du indgår i et dynamisk læringsfællesskab med engagerede kollegaer – både

i egen afdeling og på tværs af afdelingerne i Dagtilbuddet Øst.

●

Dejlige børn og et tæt samarbejde med vores engagerede forældre●

Nærværende stunder med børnene i større og mindre grupper. ●

En hverdag der er præget af en tydelig struktur – men med mulighed for at være impulsiv og

spontan ift. børnenes ønsker og behov. 

●

Hjælpsomme, positive og humoristiske kollegaer.●

Kompetenceudvikling.●

Et stærkt forældreråd og bestyrelse.●

For yderligere oplysninger:
Louise Mathiasen, Daglig leder i Skovbrynet på mobil: 20453786, eller                                              
 
Maiken Flindt-Christensen, Dagtilbudsleder i Dagtilbuddet Øst, på mobil: 42520018. 
Information om Skovbrynet her
Ansættelse:
Løn og ansættelse i forhold til gældende overenskomst for området.
Ansøgningsfrist:
Den 15. juni 2026 kl. 12.00
Ansættelsessamtaler:
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 26
Ansættelsessamtalen vil foregå som en reflekterende dialog mellem ansøger og
ansættelsesudvalg. Ansøgere der indkaldes til samtale, vil inden mødet få tilsendt nogle små cases
som vil blive omdrejningspunktet for dialogen. 

https://xn--brnehaven-skovbrynet-bcc.dk/kontakt-os/
https://xn--brnehaven-skovbrynet-bcc.dk/kontakt-os/
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